Possui isolamento acústico 
com pressão acústica a 7 metros 
entre 70 a 75 dB(A)Deve 
acompanhar: sistema de pré-
aquecimento e bandeja de contenção 
de líquidos na base. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DOS VALORES 

2.1-– O valor total para a aquisição dos geradores é R$ 113.500,00(CENTO E TREZE 
MIL E QUINHENTOS REAIS), incluíndo todos os custos e despesas necessários ao 
cumprimento integral do objeto deste contrato administrativo, conforme o quantitativo no 
Anexo I emitido pelo Secretaria competente e pela proposta comercial vencedora do 
certame. 

2.2 – O valor supra mencionado poderá ser acrescido ou suprimido dentro dos limites